DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal

Acesse aqui as Publicações Diárias 28/11/2025

Data: 28/11/2025

AVISO DE PUBLICAÇÃO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Prefeitura Municipal de Bocaina de
Minas – Aviso de Credenciamento. Processo n° 083/2025, Credenciamento n° 006/2025,
Inexigibilidade 013/2025. Objeto: Credenciamento a contratação de instituições
financeiras para recebimento de guias emitidas pelo Município de Bocaina de Minas
– MG, por meio de recebimento em correspondentes bancários, lotéricas, canais de
autoatendimento, atendimento virtual (internet, home office, phonebanking, etc.),
conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência – Anexo I do
Edital e seus anexos. O Município de Bocaina de Minas, torna público que realizará
CREDENCIAMENTO, durante o período de 02/12/2025 a 02/12/2026. O Edital estará
disponível através do Site https://www.bocainademinas.mg.gov.br/ e interessados
deverão ser credenciar na plataforma Licitar Digital por meio do site
https://licitar.digital/. Informações pelo telefone (32) 3545-0000, plataforma
Licitar Digital ou e-mail: licitacao@bocainademinas.mg.gov. – Thiago Donizette
Silva Agente de Contratação – Bocaina de Minas, 28/11/2025.